
 - 1 - 

Zápis z jednání koordinační skupiny ze dne 25. 2. 2014 

 

 
Přítomni:                                      

Ing. Jana Čunátová, zástupce zadavatele, členka Komise sociální a zdravotní 

Bc. Pavel Petřík, garant procesu, vedoucí odboru sociálního 

Bc. Linda Zákorová, koordinátorka procesu, vedoucí oddělení sociální práce 

Mgr. Blanka Boháčková, zástupce zadavatele, vedoucí oddělení sociální prevence, 

protidrogový koordinátor a manažer prevence kriminality 

Bc. Jana Musilová – v zastoupení Ing. Richarda Černého, zástupce poskytovatelů, ředitel 

CSOP v Praze 10, p.o. 

Aleš Strnad, DiS., zástupce poskytovatelů (delegát pracovní skupiny Osoby ohrožené 

sociálním vyloučením), Naděje, o.s. 

Mgr. Tamara Svrčková, zástupce poskytovatelů (delegátka pracovní skupiny Senioři), 

Dobrovolnické centrum Protěž 

 

 

 
 
 
Koordinátorka komunitního plánování zahájila setkání přivítáním a poděkováním přítomným 

za účast a omluvila pana starostu, který měl neodkladné pracovní povinnosti.  

 
1. Akčního plánu městské části Praha 10 na rok 2014 – prováděcí dokument  

ke Střednědobému plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních  a návazných služeb  

na území městské části Praha 10 a období 2014-2016 a Vyhodnocení  plnění priorit 

Akčního plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních a návazných služeb na území 

městské části Praha 10 za rok 2013 

 

Všichni přítomní obdrželi návrh Akčního plánu městské části Praha 10 na rok 2014 – 

prováděcí dokument ke Střednědobému plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních  a návazných 

služeb na území městské části Praha 10 a období 2014-2016 (dále jen Akční plán) a návrh 

Vyhodnocení  plnění priorit Akčního plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních a návazných 

služeb na území městské části Praha 10 za rok 2013.  

 



 - 2 - 

Koordinátorka komunitního plánování členům oba dokumenty důkladně  představila. 

Současně přítomné informovala o následujícím postupu schvalování dokumentů. 

 

Členové byli upozorněni na skutečnost, že veřejnost k Akčnímu plánu zaslala celkem 13 

připomínek. Z toho bylo 12 zapracováno do dokumentu a 1 připomínka bude řešena  

na jednání pracovních skupin komunitního plánování sociálních služeb. Vypořádání 

připomínek bude spolu se schváleným Akčním plánem zveřejněno na sociálním a zdravotním 

portále MČ Praha 10. 

 

Členové koordinační skupiny s návrhy obou dokumentů souhlasili. 
 

2. Aktivity v roce 2014 

 

Koordinátorka komunitního plánování informovala o akcích, které jsou na letošní rok 

naplánovány: 

 

• 21.5.2014 se bude konat Veletrh sociálních a návazných služeb před nákupním 

centrem Eden cca od 11,00 do 17,00 hodin – vše bude upřesněno; 

• V dubnu 2014 se uskuteční v prostorách ÚMČ Praha 10 setkání poskytovatelů 

sociálních a návazných služeb; 

• 15.9.2014 od 17 hodin se bude konat v kulturním domě Barikádníků Poděkování 

dobrovolníkům za jejich činnost v sociální oblasti;; 

• budeme opět aktualizovat Katalog sociálních a návazných služeb - aktualizace údajů 

od poskytovatelů sociálních návazných služeb proběhne v květnu 2014; 

• jednání pracovních skupin se bude konat koncem března 2014. 

 
Další jednání koordinační skupiny se uskuteční na podzim 2014. 
 
Na závěr se koordinátorka komunitního plánování se všemi přítomnými rozloučila a ještě 
jednou jim poděkovala za účast a spolupráci. 
 

 

 
V Praze dne 3. 3. 2014 
 
Zpracovala: Bc. Linda Zákorová   


